
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8.,  76.p.  

LĒMUMS Nr. 512 

Par pašvaldības kustamās mantas –   

 riteņtraktora T40 , valsts reģistrācijas Nr.6807 LB un iekrāvēja  PKU-0,8,  

 izsoles rezultātu apstiprināšanu          
 

         Aizkraukles novada dome 2023.gada 18.maijā pieņēma lēmumu Nr.357 

(protokols  Nr.6.,  49.p.) “Par riteņtraktora T40 , valsts reģistrācijas Nr.6807 LB un iekrāvēja  PKU-

0,8, atsavināšanas cenas apstiprināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu ”. 

Kustamā manta, riteņtraktors T40, valsts reģistrācijas Nr.6807 LB un iekrāvējs  PKU-0,8 reģistrēts 

uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda. 

Kustamās mantas, riteņtraktora T40, valsts reģistrācijas Nr.6807 LB un iekrāvēja  PKU-0,8 

izsoles sākumcena tika noteikta 3085,00 EUR (trīs tūkstoši astoņdesmit pieci euro un 00 centi) bez 

PVN (pievienotās vērtības nodoklis).  

Izsole notika elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 10.06.2023. plkst.13:00 

līdz 30.06.2023. plkst.13:00. 

Augstāko cenu 3853,85 EUR, tai skaitā PVN (pievienotās vērtības nodoklis) 668,85 EUR 

nosolīja SIA GREIFER (reģistrācijas numurs 45403041730), juridiskā adrese: Kalna iela 14, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, LV-5120. 

Atbilstoši Izsoles noteikumu 6.2. apakšpunktam izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko 

cenu, līdz 2023.gada 30.jūlijam jāpārskaita pašvaldības norādītajā kontā pirkuma summa, kas atbilst 

starpībai starp augstāko nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. SIA GREIFER ir veicis 

apmaksu pilnā apmērā par kustamo mantu riteņtraktoru T40, valsts reģistrācijas Nr.6807 LB un 

iekrāvēju  PKU-0,8. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro 

daļu, 36.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas 2023.gada 3.jūlija 

protokolu Nr.11, atklāti balsojot: 16 balsis PAR (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt kustamās mantas, riteņtraktora T40, valsts reģistrācijas Nr.6807 LB un iekrāvēja  

PKU-0,8, izsoles rezultātus un pārdot kustamo mantu izsoles uzvarētājam – SIA GREIFER, 

reģistrācijas numurs 45403041730, par pirkuma maksu 3853,85 EUR (trīs tūkstoši astoņi 

simti piecdesmit trīs euro un 85 centi), tai skaitā pamatsumma 3185,00 un PVN (pievienotās 

vērtības nodoklis) 668,85 EUR. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

pirkuma līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos       D.Vingris 

https://izsoles.ta.gov.lv/

